[image: image1.png]<

i

AANSTATTROTAHC

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	05.05.2025
	г.

	№
	№ 14/ЗКЦ-ДГТ/25/2

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
подведения итогов запроса котировок в электронной форме

Повестка дня
1. Проведение совещания Конкурсной комиссии № 14/ЗКЦ-ДГТ/25 по подведению итогов запроса котировок в электронной форме № 14/ЗКЦ-ДГТ/25 на право заключения договора на выполнение работ по организация рабочих мест на шиномонтажном посту в здании нежилом Лит. Е, расположенном по адресу г. Хабаровск, пер. Промышленный, 1 (далее – запрос котировок № 14/ЗКЦ-ДГТ/25).

По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит запрос котировок № 14/ЗКЦ-ДГТ/25.

Начальная (максимальная) цена по договору составляет – 806 171 (восемьсот шесть тысяч сто семьдесят один) руб. 95 коп. без НДС (967 406 (девятьсот шестьдесят семь тысяч четыреста шесть) руб. 34 коп с НДС 20%).
Начало Работ – с момента подписания договора.

Срок окончания Работ – не позднее 27.06.2025г.

Место выполнения Работ – г. Хабаровск, пер. Промышленный, д. 1.
Гарантийный срок на результат Работ устанавливается 60 (шестьдесят) месяцев с момента подписания Сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ (по форме КС-2).

Гарантийный срок на материалы и оборудование составляет 60 (шестьдесят) месяцев с момента подписания сторонами акта сдачи-приемки выполненных Работ по форме КС-2 и справки о стоимости выполненных Работ по форме КС-3, но не менее срока, установленного изготовителем (поставщиком) материалов и оборудования.
1.2. Согласиться с выводами и предложениями Экспертной группы АО «Дальгипротранс» (протокол № 14/ЗКЦ-ДГТ/25/1) в том числе:
1.2.1. Допустить к участию в запросе котировок № 14/ЗКЦ-ДГТ/25 Претендента № 1.

2.1.2. Признать Претендента № 1 – Участником № 1 запроса котировок № 14/ЗКЦ-ДГТ/25.

2.1.3. В связи с тем, что к участию в запросе котировок № 14/ЗКЦ-ДГТ/25 допущен один Претендент признать запрос котировок № 14/ЗКЦ-ДГТ/25 несостоявшимся;

2.1.4. На основании п.п. 2.8.2. котировочной документации запроса котировок № 14/ЗКЦ-ДГТ/25 заключить договор с Участником № 1 по цене его финансово-коммерческого предложения 802 141 (восемьсот две тысячи сто сорок один) руб. 09 коп. без НДС (962 569 (девятьсот шестьдесят две тысячи пятьсот шестьдесят девять) руб. 31 коп. с НДС 20%).
Подписи: